ПОСТАНОВЛВНИЕ

Ns 185-п
(15) октября 2025 r.

пгг Розовка

оПРисВоЕнииАДРЕсА.оБЪЕкТУАДРЕСАцИи
и внЕсЕнии свЕiЕнйяв iосуддрствЕнный

АдрЕсныЙ рЕЕстр (гАр)

В ооответствиИ с ГрадоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,

Федеральным законом от 20.03 .2о25 Ns 33-ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти>>,

Федералъным законом от 28.|2.2о:IЗ Ns 443-ФЗ кО федераrrьной

информаuионноЙ адресноЙ системе и о внесении изменений в Федеральный

закон (об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации>>, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11 .2014 Ns 1221(об утверждении правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов>>, Уставом муниципаJIъного образования

<Куйбышевский муниципальный округ Запорожской области>>, Решением

Куйбышевского о*ру*rоrо Совета д.rrу,u,о" от 24,о5,2024 Ns "| (об

УТВержДенииПраВиЛПрисВоеНиЯ'иЗМененияИаннУлироВанИяаДресоВ'
наименований элементам улично-дорожной сети, планировочной структуры и

осТаНоВкаМнаЗеМноГоМУНицип€шъноГоТрансtIорТанаТерриТорИи
КУйбышеВскоГоМУнициПаJIьноГоокрУГаЗапорожскойобласти>>,
ддминистрациJI куйбышевского муниципаJIъного округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку |3l3, расположенному по улиuе 40

лет Октября сеJIа Зоряное Куйбышевского муниципаJIьного округа с

кадастровым номером 96:04:000О242:|8'7, адрес: Российская Федерация,

Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Зоряное,

2

улица 40 лет Октября, земелъный участок |зl3, кадастровыЙ номер

9б:04:000 0242181 .

2. Присвоитъ земельному участ ку 4Ql2, расположенному по улиuе 40

пет Октября села Зоряное Куйбышевского муниципального округа с

кадастровым номером 96:04:000О242:|82, адрес: Российокая Федерация,

ЗапороЖская областъ, муниципальный округ Куйбышевскийо село Зоряное,

улица 40 лет Октября, земельный участок 4Ol2, кадастровыЙ номер

96:04:0000242182.
3. Присвоить земелъному участку 50, расположенному по улице 40 лет

Октября села Зоряное Куйбышевского муниципаJIьного округа с

кадастровым rоr.рЪ, 96:04:000о242:з29, адрес: российская Федерация,

ЗапороЖская обЛасть, муниципалъный округ Куйбышевский, село Зоряное,

улица 40 лет Октября, земельный участок 50, кадастровыЙ номер

96:04:0000242:329.
4.ПрисвоиТЬЗеМелЬНоМУУЧасТкУ78/1,распоЛоженноМупоУлиuе40

лет Октября села Зоряное Куйбышевского муниципального округа с

кадастровым номером 96:04:000О242:303, адрес: Российская Федерация,

Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевскийо село Зоряное,

улица 40 леТ Октября, земелъный у{асток 7811, кадастровый номер

96:04:0000242:303.
5.ПрисвоиТъЗеМеЛЬноМУУЧасТкУ80/1,расположенноМУпоУлиuе40

лет Октября села Зоряное Куйбышевского муниципzшьного округа с

кадастровым номером 96:04:000о242:зt3, адрес: российская Федерация,

Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Зоряное,

улица 40 лет Октября, земелъный у{асток 80/1, кадастровый номер

96:04:0000242zЗt3,
6. ПрисВоитЬ земельномУ участку |5911, расположенному по улице

Мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципаJIьного

округа с кадастровым nor.po* 96:04:000375413t, адрес: Российская

Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский,

поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земелъный участок 159/1,

кадастровый номер 96:04:0003754: 1 3 1,

7.ПрисвоиТЬЗеМелъноМУУЧасткУ163,расположенноМУПоУлицеМира
поселка городского типа КуйбытJтево Куйбышевского муниципалъного

округа с кадастровым ,оr.ро* 96:04:0003]54:IЗ7, адрес: Российская

Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский,

поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земельный участок 163,

кадастровый номер 96:04:0003754: 1 37,

8.ПрисвоитЬЗеМелЬноМУУЧасТкУ165,распоЛоженноМУпоУлицеМира
поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципаJIьного

3

округа с кадастровым номером 96:04:0003754:138, адрес: Российская

Федерация,Запорожскаяобласть,МУниципальныЙокрУГКУйбышевский,
поселок .opoo.no.o типа Куйбыш."о, ynrua Мира, земеJIьный участок 165,

кадастровый номер 96:04:0003754: 1 3 8,

9. Присвоить земельному участку 169l]j расположенному по улице

мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципа"пьного

округа с кадастровым "оr.ро*
96:04:0003754:153, адрес: Российская

Федерация, ЗапороЖская область, муниципалъныЙ округ Куйбышевский,

поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земельный участок 169/1,

кадастровый номер 96:04:0003754: 1 53,

10.ПрисвоиТъЗеМелЬНоМУУЧасТкУl75l]I'располоЖенноМУпоУлице
Мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципаJIьного

округа с кадастровым "оr.роN[
96:04:000З754:t4|, адрес: Российская

Федерация, ЗапороЖскаЯ область, муниципальный округ Куйбышевский,

поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земельный участок 175llr,

кадастровый номер 96:04:0003754: 1 4 1,

11.ПрисвоиТЬЗеМелЬноМУУЧасТкУl77l]t'расПоложеНноМУпоУлице
мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципалъного

округа с кадастровым "о*.ро*
96:04:0003754:|52, адрес: Российская

Федерация, ЗапороЖскаЯ областъ, муниципальныЙ округ Куйбышевский,

поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земелъный ylacToK t77l1,

кадастровый номер 9б:04:0003754: 1 52,

12.Присвоить земельноМу )л{астку I77l2, расположенному по улице

Мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципаJIьного

округа с кадастровым "оr.роN[
96:04:000З754:142, адрес: Российская

Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский,

поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земельный yracToK t7712,

кадастровый номер 96:04:0 00З'7 54:l 42,

13.ПрисвоиТЬЗеМелЬНоМУrrасТкУ] 79,расположенНоМУПоУлице

Мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципаJIьного

окрУГаскаДасТроВыМ,,о*"ро'96:04:000З'754:t43,аДрес:Российская
Федерация,Запорожскаяобластъ,МУниципальныйокрУГКУйбышевский'
поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земелъный участок t'79,

кадастровый номер 96:04:000З754 |43,
А^ la

14.ПрисвоиТъЗеМелЬноМУУ{асТкУ17911'расПоложенНоМУпоУлице
Мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципаJIъного

округа с кадастровым "оr.ро*
96:04:000З754:t45, адрес: Российская

Федерация,Запорожскаяобластъ,МУниципальныйокрУГКУйбышевокий,
поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земельный участок l'79lI,

, кадастровый номер 96:04:0003754 |45,

4

15. Присвоить земельному участку 181/1, расположенному по улице

мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципального

округа с кадастровым I{оr.ро, 9б:04:0003754:|46, адрес: Российская

Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский,

поселок .ород.по.о типа Куйбышsво, улица Мира, земелъный участок 181/1,

кадастровый номер 96:04:0003754: 1 46,

1б. присвоитъ земельному участку 1s7l1, расположенному по улице

мира поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского муниципапъного

округа с кадастровым номером 9б:04:000З754:151, адрес: Российская

Федерация, Запорожская областъ, муниципальный округ Куйбышевский,

поселок городского типа Куйбышево, улица Мира, земельный участок 187/1,

кадастровый номер 96:04:0003754: 1 5 1,

17.ПрисвоиТЬЗеМеЛъноМУУЧасТкУ.lО,расположенноМУпоУЛице
первомайская поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского

муниципаJIьного округа с кадастровым номером 96:04:0003463:2, адрес:

российская Федерация, запорожская область, муниципальный округ

Куйбышевский, поселок .ород.пого типа Куйбышево, улица Первомайокая,

ЗеМелЬныйУчасток70,каДастровыйноМер96:04:0003463:2.
18. Присвоить земельному участку 2tл, расположенному по улице

ленина поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского

муниципаJIъного округа с кадастровым номером 96:04:0003469:381, адрес:

Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ

Куйбышевский, поселок городского типа Куйбышево, улица Ленина,

ЗеМелЬныйУчасток2:^л,каДасТровыйномер96:04:0003469:381.
19. Присвоить земельному участку 4, расположенному по улице

ключева поселка городского типа Куйбышево Куйбышевского

муниципаJIьного округа с кадастровым номером 96:04:0003453:20, адрес:

Российская Фед"раци", Запорожская область, муниципальный округ

Куйбышевский, поселок городского типа Куйбышево, улица Ключева,

ЗеМелЬныйучасток4,кадастровыйноМер96:04:000З453:20.
20.ПрисВоиТьЗеМелЬноМУrIасткУ64,распопоженноМУпоУлице

ФрУнзеПосеЛкаГороДскоГоТипаКУйбышевоКУйбышеВскоГо
муниципалъного округа с кадастровым номером 96:04:0003446:26, адрес:

Российская Ф"дерuци", Запорожская облаотъ, муниципалъный округ

Куйбышевский, поселок городского типа Куйбышево, упица Фрунзе,

ЗеМелъныЙУчасток64,кадастровыйноМер96:04:003446:26.
2t.Присвоить земельному участку 64lI, расположенному по улице

ФрУнзеПоселкаГороДскоГоТиПаКУйбышевоКУйбышеВскоГо
муниципаJIьного округа с кадастровым номером 96:04:0003446:25, адрес:

Российская Ф.д.рчц"", Запорожская область, муниципальный округ

5

Куйбышевский, поселок городского типа Куйбышево, улица Фрунзе,

ЗеМелЬныйУчасток64ll^,каДасТровыйномер9б:04:00З446:25,
22.ПрисВоиТЬЗеМелЬноМУУчасТкУ10:расположенноМУпоУЛице

Евтушенко поселка ,ороо.*оrЬ типа Куйбышево Куйбышевского

мунициПалъногО округа с кадасТровыМ номероМ 96:04:0003469:380, адрес:

российская Федерация, запорожская облаоть, муниципальный округ

Куйбышевский, поселок ,орооЪ*о.о типа Куйбышево, улица Евтушенко,

ЗеМелъныйУчасток1O,каДастровыйноМер96:04:0003469:380.
2З.ПрисВоиТъЗеМелЬноМУУ{асТкУ7!,расПоложенноМУпоУлице

голуба поселка .ороо.*ой типа куйбышево куйбышевского

МУницИпаJIъноГоокрУГаскаДасТроВыМноМероМ96:04:0003459:2'аДрес:
Российская Федерация, Запорожская область, муниципалъный округ

Куйбышевский, поселок городского типа Куйбышево, улица Голуба,

земельный участок 7 1, кадастровый номер 96:04:000З459z2,

24.ПрисВоиТЬЗеМелЬноМУУЧасТкУ4з,расположенноМУПоУлице
Ленина села Новомлиновка Куйбышевского муниципаJIьного округа с

кадастровым номером 9б:04:0000241:60, адрес: российская Федерация,

Запорожскаяобласть,МУниципальныйокрУГКУйбышевский,село
Новомлиновка, улица Ленина, земельный yracToK 43, кадастровый номер

96:04:0000241:60,
25.ПрисВоиТъЗеМеЛЬноМУУчасТкУ26,расположеНноМУПоУлице

Октябрьская села длексеевка Куйбышевского муниципаJIъного округа с

кадастровым номером 96:04:000з656:79, адрес: российская Федерация,

Запорожскаяобластъ,МУниципальныйокрУГКУйбышевский,село
длексеевка, улица Октябрьская, земельный ytacToK 26, кадастровый номер

96:04:000З65679,
26.ПрисВоиТЬЗеМелЬноМУУЧасТкУ7l]I,расПоложенноМУпоУлице

карла Маркса села Благовещенка Куйбышевского муниципаJIьного округа с

каДасТроВыМноМероМ96:04:000З596.56,аДрес:РоссийскаяФеДерация,
Запорожскаяобласть,МУнициПалъныйокруГКУйбышевский,сеЛо
Благовещенка, улица Карла Маркса, земелъный участок "llt, кадастровый

номер 96:04:0003 59б :56,

27.ПрисВоиТъЗеМепЬноМУУЧасТкУбз,расПоЛоженноМУпоУлице
чапаева села Благовещенка Куйбышевского муниципаJIьного округа с

каДасТроВыМноМероМ9б:04:0003596:58,аДрес:РоссийскаяФедераЦия'
запорожская область, муниципалъный округ Куйбышевский, село

Благовещенка, улица ЧаrrаЪ"u, земельный участок 63, кадастровый номер

96:04:0003596:5 8,

28.ПрисВоиТЬЗеМелЬноМУУЧасТкУ262,расПоЛоженноМУпоУлице
шевченко села Благовещенка Куйбышевского муниципаJIьного округа с

6

кадастровым номером 96:04:000збо2:2, адрес: российская Федерация,

запорожская область, муниципальный округ Куйбышевскийо село

Благовещенка, улица IIIевченко, земелъный участок 262, кадастровый номер

96:04:000З602:2.
29.ПрисВоиТЬзеМелЬноМУУIасТкУ47,распоЛоженноМУПоУлице

набережная села Ланцевое Куйбышевского муниципапьного округа с

кадастровым номером 9б:04:00036Т6:3, адрес: Российская Федерация,

Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Ланцевое,

уп"uъ Набережная, земельный участок 47, кадастровый номер

96:04:00036|6:З.
30. Присвоить земельному участку 4,7l|, расположенному по улице

набережная села Ланцевое Куйбышевского муниципutльного округа с

кадастровым номером 96:04:00036!6:2, адрес: российская Федерация,

Запорожская область, муниципалъный округ Куйбышевский, село Ланцевое,

улица Набережная, земельный участок 47l|, кадастровый номер

96:04:000Збt6..2.
31.ПрисвоитьЗеМеЛЬНоМУУЧасТкУ85,расположенноМУпоУЛице

КрУпскойселаГУсаркаКУйбышеВскоГоМУниципаJIЬноГоокрУгас
кадастровым номером 96:04:0003688:39, адрес: Российская Федерация,

Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Гусарка,

улица Крупской, земельный участок 85, кадастровый номер

96:04:0003688:39.
32.ПрисВоиТЬЗеМелЬноМУУЧасткУ6,расположенНоМУпоУЛице

Салтана села Смирново Куйбышевского муниципЕшьного округа с

кадастровым rо*.ро* 96:04:0003615:8, адрес: российская Федерация,

Запорожская область, муниципаJIьный округ Куйбышевский, село Смирново,

улица Салтана, земельный yracToK 6, кадастровый номер 9б:04:0003615:8,

ЗЗ. Присвоитъ земелъному у{асткУ 2, распОложенномУ пО переулкУ

элеваторный поселка городского типа Розовка Куйбышевского

муниципального округа с кадастровым номером 96:04:0000188:289, адрес:

Российская Федорация, Запорожская область, муниципальный округ

Куйбышевский, поселок rород.*ого типа Розовка, переулок Элеваторный,

земельный yracToK 2, кадастровый номер 96:04:0000 1 88:289,

34.ПрисВоиТъЗеМеЛъноМУУЧасТкУ84А,распоЛоженноМупоУлице
Ленина поселка городского типа Розовка Куйбышевского муниципаJIьного

округа с кадастровым номером 96:04:00002'l4:5tЗ, адрес: Российская

Федерация, Запорожская областъ, муниципальный округ Куйбышевский,

поселок городского типа Розовка, улица Ленина, земельный участок 84Д,

кадастровый номер 9б:04:0000274:5 1 3,

7

35. ПриСвоитЪ земельномУ участкУ 26l|, расположенному по улице

Ленина поселка городского типа Розовка Куйбышевского муниципаJIьного

округа с кадастровым номером 96:04:0000з91:630, адрес: Российская

Федерация, ЗапороЖская область, муниципалъныЙ округ Куйбышевский,

посеJIок городского типа Розовка, улица Ленина, земелъный 1"racToK 26l|,

кадастровый номер 96:04:000039 1 :630,

36.ПрисВоиТЬзеМелЬноМУfrасТкУlr7,распоЛоженноМУПоУлице,
вокзальная поселка городского типа Камыш-заря Куйбышевского

муниципаJIьного округа с кадастровым номером 96:04:000З689:70, адрес:

Российская Федерuчи", Запорожская область, муниципа,гtьный округ

куйбышевский, поселок городского типа Камыш-заря, улица Вокза,пьная,

земельный участок 1 7, кадастровый номер 96:04:0003689:70,

37.ПрисВоиТЬЗеМеЛЬноМУУЧасТкУ43,расПоЛоЖенноМУПоУлИце
вокзальная поселка городского типа Камыш-заря Куйбышевского

муниципаJIьного округа с кадастровым номером 96:04:000З689:79, адрес:

Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ

куйбышевский, поселок городского типа Камыш-заря, улица Вокзальная,

земельный участок 43, кадастровый номер 96:04:0003689:79,

38.ПрисВоИТЬЗеМеЛЬноМУУчасТкУ45,расПоЛоженноМУПоУлице
вокзальная поселка городского типа Камыш-заря Куйбышевского

муниципаJIьного округа с кадастровым номером 96:04:000З689:75, адрес:

российская Федерация, запорожская область, муниципальный округ

куйбышевский, поселок городского типа Камыш-заря, улица Вокзальная,

земельный yracToK 45, кадастровый номер 96:04:0003689:7 5,

39.ПрисВоиТЬЗеМелЬноМУУчасТкУ47,расПоЛожеНноМУпоУлице
вокзальная поселка городского типа Камыш-заря Куйбышевского

муниципаJIьного округа с кадастровым номером 96:04:000З689:69, адрес:

Российская Фед"рация, Запорожская область, мунициtlальныЙ округ

куйбышевский, поселок городского типа Камыш-заря, улица Вокзальная,

земельный ylacToK 47, кадастровый номер 96 : 04 : 0003 6 89 : 69,

40. Присвоить земельному участку 10, расположенному по улице

Ленина села Вершина Вторая Куйбышевского муниципаJIьного округа с

кадастровым "оr.роN{
96:04:0003691:8, адрес: российская Федерация,

Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Вершина

вторая, улица Ленина, земельный участок 10, кадастровый номер

96:04:000З691 :8.

41.ПрисВоитЬЗеМелЬноМУУчасТкУt0/1,расПоЛожеНноМУПоУЛице
Ленина села Вершина Вторая Куйбышевского муниципаJIьного округа с

кадастровым номером 9б:04:000369!:7, адрес: Российская Федерация,

Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Вершина

8

Вторая, улица Ленина, земельный у{асток 10/1, кадастровый номер

96:04:000З69lr:7 .

42,ПрисВоиТЬЗеМелЬноМУУЧасткУ88,расположенноМУПоУлице
Юрченко села длексеевка Куйбышевского муниципаJIьного округа с

каДасТроВыМноМероIvI96:04:0003646:39,аДрес:РоссийскаяФедераЦия'
Запорожскаяобластъ,МУниципалъныйокрУГКУйбышевский,сеЛо
длексеевка, улица Юрченко, земельный участок 88, кадастровый номер

96:04:0003646:З9.
43.ПрисВоиТЬЗеМеЛЬноМУУЧасткУ6l,расПоложенноМУпоУлице

миронова села длексеевка Куйбышевского муниципаjIъного округа с

каДастроВыМноМероМ96:04:0003658:6,аДрес:РоссийскаяФедераЦия,
Запорожскаяобласть,МУнициПальныйокрУГКУйбышевский,село
длексеевка, улица Миронова, земельный участок б1, кадастровый номер

96:04:0003658:6.
44.ПрисВоитъЗеМеЛъноМУУЧасТкУ6!l|,расПоложеНноМУпоУлице

Миронова села длексеевка Куйбышевского муниципаJIьного округа с

каДасТроВыМноМероМ96:04:0003658:7,аДрес:РоссийскаяФедераЦия'
запорожская областъ, муниципальный округ Куйбышевский, село

длексеевка, улица Миронова, земелъный участок 6|11, кадастровый номер

96:04:0003658:7,
45.ПрисВоиТЬЗеМелЬноМУУЧасТкУбtlz,расположенноМУпоУлице

Миронова села длексеевка Куйбышевского муниципыIьного округа с

каДасТроВыМноМероМ9б:04:0003658:5,аДрес:РоссийскаяФедераЦия'
Запорожскаяобпасть,МУниципалъныйокрУГКУйбышевский,село
длексеевка, улица миронова, земелъный участок 6|12, кадастровый номер

9б:04:000З65 8:5,

46.ПрисвоИТъЗеМелЬноМУУЧасТкУзД,расПоложенноМУпоУлице
СмирновасеЛаСмирновоКУйбышеВскоГоМУнициПшIЬноГоокрУГас
каДасТроВыМ"о'.ро'96:04:000З607:1,аДрес:РоссийскаяФедераЦия'
ЗапорожскаяобласТЬ,МУЕиципаJIЬныйокрУгКУйбышевский,селоСмирново,

улица Смирнова, земепъный участок З.Ц,, кадастровый номер 96:04:0003607:1,

47.отделУПоУПраВлениЮМУнициПаJIЬныМиМУЩесТВоМИЗеМеЛЬныМ
отношениrIм, обеспечитъ внесение в государственный адресный

ryл::,р

сведений о присвоении объектам адресации адресов, указанных в пунктах 1-

46 настоящего постановления,

48.КонтролЬЗаисПолнениеМДанноГопосТаноВленияВоЗЛожитЬ
на заместителя гпавы администр ации по вопросам жкх, архитектуры,

ГраДосТроиТепЬсТВаМУнициПаJIЬноГоиМУЩесТВаиселъскогохозяйства.

9

49. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава Куйбышевского
муниципального окру К.Г. Белов

,ý-левс
.f*u]lb'
ru-"""'ьyq
Фt I 5

El l '

iя l ý\

f"hV,
\kй

az
mо

Ф \'{
*ý